
RP.0022.15.2019 
      Protokół Nr 15/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 12 lutego 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 12 lutego 2019
roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu 
Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 6 
lutego 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosku 
pn. „Kiermasz zdrowej żywności i rękodzieła „NATURA I MY” w ramach 
konkursu nr 3/2019 dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.   
(57/2019)

4. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

5. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

6. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Supraśla dotyczącego 
wysokości czynszu dzierżawnego.

7. Podpisanie umowy z firmą Margos dotyczącej dzierżawy części 
nieruchomości położonej przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

8. Podpisanie pisma skierowanego do firmy Audiofon sp. z o.o. sp. k. 
dotyczącego rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się 
w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

9. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu 
Białostockiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przed Sądem 
Rejonowym w Białymstoku VIII Wydział gospodarczy w postępowaniu 
upadłościowym Cybertech Budownictwo sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej. 

10. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na „Świadczenia 
realizowane w POZ ukierunkowane na problemy dorosłych i dzieci oraz usługi
ambulatoryjne w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Łapach jako główne ogniwo przesunięcia ciężaru opieki instytucjonalnej”.

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu naboru uczniów i słuchaczy do 
klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Białostocki. (58/2019)
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12. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Niewodnicy Koryckiej na dofinansowanie zakupu prądownicy pianowej dla 
OSP w Niewodnicy Koryckiej.

13. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Iwanówce na dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa PSP R1.

14. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Borowskich Michałach na dofinansowanie zakupu radiostacji.

15. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zabłudowie na dofinansowanie zakupu: ubrań ochronnych, hełmu, butów, 
rękawic oraz zestawu do gaszenia poddaszy.

16. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Borowskich Olkach na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej.

17. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rybołach na dofinansowanie wymiany drzwi wjazdowych w budynku OSP.

18. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Folwarkach Wielkich na dofinansowanie wymiany okien w budynku OSP.

19. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Niepublicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej „Błękitny Delfin” w Wasilkowie na 
prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa. (59/2019)

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania 
dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.  (60/2019)

22. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego – „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1282B Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku 
granica powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach 
projektu „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance”.

23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na 
przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku granica 
powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” od km 0+000 
do km 2+260. (61/2019)

24. Podpisanie pisma skierowanego do jednostek podległych powiatowi 
białostockiemu dotyczącego sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
oraz informacji o stanie mienia powiatu.

25. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów 
rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 
pochodzących z terenu Powiatu Hajnowskiego w części nieobjętej 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

26. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów 
rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach 
prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób 
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Niepełnosprawnych „Start” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta 
Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

27. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 6 lutego 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 14/2019 z dnia 6 lutego 2019r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  i  złożenia
wniosku pn.  „Kiermasz zdrowej żywności  i  rękodzieła  „NATURA I  MY” w
ramach  konkursu  nr  3/2019  dla  Partnerów  Krajowej  Sieci  Obszarów
Wiejskich  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata
2014-2020.   (57/2019)

         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

          Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że upoważnia się Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu 
Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do 
prowadzenia wszelkich czynności związanych z podpisaniem i złożeniem wniosku pn. 
„Kiermasz zdrowej żywności i rękodzieła „NATURA I MY”” w ramach konkursu nr 
3/2019 dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
57/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie upoważnienia do podpisania
i złożenia wniosku pn. „Kiermasz zdrowej żywności i rękodzieła „NATURA I 
MY” w ramach konkursu nr 3/2019 dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.   /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad4.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.
      Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00227186/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00091435/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00246723/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
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podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00091434/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00120807/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00116174/4 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00128017/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00049477/7 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00109612/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Niewodnica Kościelna, gm. Turośń 
Kościelna,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00109612/5 położonej w miejscowości Niewodnica 
Kościelna, gm. Turośń Kościelna. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00125393/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 4 – 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad5.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w 
sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi 
powiatowe.
             Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 95/14 o pow. 0,0042 ha (wydzielonej z działki nr 95/7),

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 102/4 o pow. 0,0051 ha (wydzielonej z działki nr 102/3),

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 99/7 o pow. 0,0099 ha (wydzielonej z działki nr 99/6),
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 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 101/12 o pow. 0,0089 ha (wydzielonej z działki nr 101/4),

 nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 80/3 o pow. 0,0013 ha (wydzielonej z działki nr 80/2).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 14 – 18/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad6.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Supraśla dotyczącego
wysokości czynszu dzierżawnego.        

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 19/

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Burmistrza Supraśla dotyczy 
zwiększenia wysokości czynszu dzierżawnego o wartość średniorocznego 
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 20/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad7.Podpisanie umowy z firmą Margos dotyczącej dzierżawy części 
nieruchomości położonej przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 21/

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że umowa dotyczy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Białymstoku przy ulicy Słonimskiej oznaczonej jako działka nr 
587/1 o powierzchni 0,0621 ha. Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości o 
powierzchni 0,0008 ha na której znajduje się przyczepa gastronomiczna nie związana
trwale z gruntem.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
umowę. /zał. nr 22/

          Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad8.Podpisanie pisma skierowanego do firmy Audiofon sp. z o.o. sp. k. 
dotyczącego rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się
w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.        

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem. 

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Audiofon Sp.z.o.o. Spółka 
Komandytowa dotyczy rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego 
się w budynku posadowionym na nieruchomości położonej w Białymstoku przy 
ulicy Słonimskiej 15/1.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 23/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad9.Udzielenie  pełnomocnictwa  radcy  prawnemu  do  zastępowania
Powiatu  Białostockiego  –  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku
przed  Sądem  Rejonowym  w  Białymstoku  VIII  Wydział  gospodarczy  w
postępowaniu  upadłościowym  Cybertech  Budownictwo  sp.  z  o.o.  w
upadłości likwidacyjnej.  

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
Członkom Zarządu przedłożone pełnomocnictwo. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pełnomocnictwo w postępowaniu upadłościowym Cybertech 
Budownictwo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwo.   /zał. nr 24/
        Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Białymstoku.

Ad10.Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Samodzielnemu
Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  przeznaczonej  na
„Świadczenia realizowane w POZ ukierunkowane na problemy dorosłych i
dzieci oraz usługi ambulatoryjne w Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  jako  główne  ogniwo  przesunięcia  ciężaru
opieki instytucjonalnej”.     

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 25/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 6 694,10 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 26/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad11.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu naboru uczniów i 
słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Białostocki. (58/2019)        
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 27/

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że ustala się plan naboru uczniów i słuchaczy do klas 
pierwszych na rok szkolny 2019/2020 do szkół prowadzonych przez Powiat 
Białostocki.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
58/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia planu naboru 
uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020 w 
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szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki.   /zał. nr 28/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad12.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Niewodnicy Koryckiej na dofinansowanie zakupu prądownicy 
pianowej dla OSP w Niewodnicy Koryckiej.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 29/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 800,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 30/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad13.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Iwanówce na dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa 
PSP R1.         

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 31/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 3 100,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 32/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad14.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borowskich Michałach na dofinansowanie zakupu radiostacji.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 33/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 750,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
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i Zarządzania Kryzysowego.
Ad15.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zabłudowie na dofinansowanie zakupu: ubrań ochronnych, 
hełmu, butów, rękawic oraz zestawu do gaszenia poddaszy.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 35/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 20 500,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 36/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad16.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borowskich Olkach na dofinansowanie zakupu motopompy 
szlamowej.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 37/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 3 300,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 38/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad17.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rybołach na dofinansowanie wymiany drzwi wjazdowych w budynku OSP. 

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 39/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 4 250,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 40/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
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 Ad18.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Folwarkach Wielkich na dofinansowanie wymiany okien w 
budynku OSP.      

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 41/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 050,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 42/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad19.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Niepublicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej „Błękitny Delfin” w Wasilkowie na 
prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.

 Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 43/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 137 814,52 została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 44/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad20.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa. (59/2019)

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 45/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwale nr 508/2017 r. Zarządu Powiatu Białostockiego z 
dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dokonuje się 
zmiany w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:„2. Powyższe oświadczenia mogą być 
składane przez Panią Dorotę Kondratiuk wspólnie  ze Starostą Powiatu Białostockiego,
a w przypadku nieobecności Starosty wspólnie z Wicestarostą Powiatu 
Białostockiego”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
59/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa.   /zał. nr 46/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad21.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
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podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  (60/2019)         

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 47/

         Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że upoważnia się Pana Jana Bolesława Perkowskiego - Starostę Powiatu 
Białostockiego do podpisywania pism i dokumentów związanych z przeprowadzeniem
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1282B Krynki- Kruszyniany- Łużany- Bobrowniki na odcinku 
granica powiatu - Łużany- Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach  projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” od km 0+000 do km 
2+260. 
  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 60/2019 
z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.   /zał. nr 48/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad22.Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku granica 
powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance”.          

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.  

         Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego – „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 
1282B Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku granica 
powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance”.          

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. wniosek. /zał. nr 49/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad23.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na 
przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku granica 
powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” od km 
0+000 do km 2+260. (61/2019)
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        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 50/

         Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na przebudowie z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1282B Krynki- Kruszyniany- Łużany- Bobrowniki na odcinku 
granica powiatu - Łużany- Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach 
projektu „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” od km 
0+000 do km 2+260, w następującym składzie: Elżbieta Jasińska -                     
Przewodniczący Komisji, Monika Ratyńska - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
Katarzyna Anuszkiewicz - Sekretarz Komisji, Magdalena Waszczeniuk - Członek 
Komisji, Tomasz Tarasiuk                      - Członek Komisji, Małgorzata Nowik - 
Członek Komisji oraz Radca Prawny - Członek Komisji 
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
61/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
polegającego na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku granica 
powiatu-Łużany-Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” od km 
0+000 do km 2+260.   /zał. nr 51/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad24.Podpisanie pisma skierowanego do jednostek podległych powiatowi 
białostockiemu dotyczącego sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
oraz informacji o stanie mienia powiatu.   

         Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
Członków Zarządu 
z projektem pisma.  /zał. nr 52/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że Zarząd 
Powiatu Białostockiego przystąpił do prac nad sprawozdaniem rocznym z wykonania 
budżetu za 2018 rok oraz rocznym sprawozdaniem finansowym powiatu za 2018 rok. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
pisma skierowane do jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi 
Białostockiemu. /zał. nr 53/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu 
i Finansów.
Ad25.Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów 
rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 
pochodzących z terenu Powiatu Hajnowskiego w części nieobjętej 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.    

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem porozumienia. /zał. nr 54/
         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy pokrywania w 2019 r. 
kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 
pochodzących z terenu Powiatu Hajnowskiego w części nieobjętej 
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dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
porozumienie.   /zał. nr 55/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad26.Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów 
rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach 
prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób 
Niepełnosprawnych „Start” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta
Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.          

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem porozumienia. /zał. nr 56/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy pokrywania w 2019 r. 
kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach 
prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych
„Start” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta Białegostoku w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.          

         Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
porozumienie.   /zał. nr 57/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad27. Sprawy różne.

           W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do 
Zarządu Powiatu dotyczącego umowy o dotację z dnia 30 stycznia 2018 roku 
zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Samodzielnym Publicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej w Łapach . /zał. nr 58/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczące 
sporządzonego sprawozdania, które nie ujmuje wszystkich należności oraz 
zobowiązań przypadających na okres sprawozdawczy. Dotyczy to m.in. należności od 
płatnika systemowego – NFZ, a uwarunkowane jest systemem rozliczeniowym. W 
przypadku uzupełnienia dokumentacji zostaną sporządzone korekty do 
sprawozdań. /zał. nr 59/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił treść pisma Urzędu Gminy w Wyszkach skierowanego do Zarządu 
Powiatu Białostockiego dotyczącego wsparcia finansowego wykonania dokumentacji 
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projektowej budowy mostu na rzece Narew na odcinku drogi powiatowej Nr 1575B 
pomiędzy miejscowościami Strabla a Doktorce. /zał. nr 60/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Następnie w sprawach różnych Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zebranym treść 
pisma skierowanego do Pana Dariusza Łazar – Kierownika Projektu „System Obsługi 
Wsparcia finansowanego ze środków PFRON” Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Warszawie dotyczące „Ogólnopolskiego Systemu Obsługi 
Wniosków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”.  /zał. nr 
61/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i upoważnił
Dyrektora do udzielenia odpowiedzi.

          Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - 
poruszył sprawę pisma PKP PL skierowanego do Zarządu Powiatu Białostockiego w 
sprawie wyrażenia opinii do wniosku o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla linii 
kolejowej nr 6 (E75) Odcinek E: Stacja Łapy od km 152,030 do km 155,200. 

         Zarząd Powiatu Białostockiego po dyskusji i analizie sytuacji 
stwierdził, żeby deklaracja została przedstawiona w formie podjętej przez 
Zarząd Powiatu Białostockiego uchwały.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – 
przedstawił Członkom Zarządu uchwałę w sprawie wyrażenia opinii.

            Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
62/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii do 
wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 
krzyżującej się z drogą powiatową. /zał. nr 62/

        Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

        Wobec wyczerpania tematów posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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